TÒA ÁN NHÂN DÂN QUẬN 11

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 425/2019/QĐST-DS Quận 11, ngày 12 tháng 9 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

Căn cứ vào các điều 48, 217, 218, 219 và khoản 2 Điều 273 của Bộ luật Tố

tụng dân sự;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ th m;

  t th  : Ng  i kh i kiện rút toàn bộ  êu cầu kh i kiện qu  định tại điểm c

khoản 1 Điều 217 của Bộ luật tố tụng dân sự.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ giải qu ết vụ án dân sự thụ lý số 324/2019/TLST-DS ngày 31 tháng

5 năm 2019 về “Tranh ch p hợp đồng va  tài sản” giữa:

Ngu ên đơn: Ngân hàng Th ơng mại Cổ phần      (X Bank); địa chỉ:

x Láng Hạ, ph  ng xx, quận Đống Đa, Thành phố Hà Nội;

Ng  i đại diện theo ủ  qu ền của ngu ên đơn: Ông Phan Long Phú; địa chỉ:

Tầng x, Tòa nhà XXX số X Cộng Hòa, Ph  ng x, quận Tân Bình, Thành phố

Hồ Chí Minh (theo Văn bản ủ  qu ền ngà  19/3/2019);

Bị đơn: Ông Vũ Kỳ Anh K; địa chỉ: xx đ  ng Lạc Long Quân, Ph  ng x,

Quận 11, Thành phố Hồ Chí Minh

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải qu ết vụ án:

Đ ơng sự có qu ền kh i kiện  êu cầu Tòa án giải qu ết lại vụ án theo quy

định của pháp luật

Trả lại cho Ngân hàng Th ơng mại Cổ phần      (X Bank) số tiền tạm

ứng án phí đã nộp là 789.375 đồng (bả  trăm tám m ơi chín nghìn ba trăm  bả  m ơi

lăm đồng), theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số AA/2016/0010153 ngày

20/5/2019 của Chi cục Thi hành án dân sự Quận 11, Thành phố Hồ Chí Minh

3. Đ ơng sự có qu ền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng c p có qu ền kháng nghị

qu ết định nà  trong th i hạn 07 ngà  kể từ ngà  nhận đ ợc qu ết định hoặc kể từ

ngà  qu ết định đ ợc niêm  ết theo qu  định của Bộ luật tố tụng dân sự /.

- TAND TP.HCM;

- VKSND Quận 11;

- Chi cục THADS Quận 11;
- Các đ ơng sự;

- L u hồ sơ vụ án

THẨM PHÁN

  Trần Cơ Dũng